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Selostus Jätelain muuttamisesta annetun lain (714/2021) toimeenpanon 

eteneminen 
 Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy on syksyllä 2021 lähestynyt bio- ja 

pakkausjätteiden jätelain ja jäteasetuksen mukaisen keräyksen 
järjestämiseksi niitä taloyhtiöitä tai taloyhtiöiden isännöitsijöitä, joiden 
kiinteistöillä on vähintään viisi asuinhuoneistoa. Yhteydenotto on tehty 
yhtiön ylläpitämän perusmaksulaskutukseen käytettävän asiakasrekisterin 
tietojen perusteella. Samalla jakelulla jätehuoltoinsinööri lähetti 20.12.2021 
laatimansa tiedotteen jätelain ja -asetuksen muutoksista ja niiden 
vaikutuksesta kiinteistöjen jätehuollon järjestämiseen. Tiedotteen liitteenä 
oli jätelautakunnan 9.12.2021 § 36 hyväksymä lain toimeenpanon 
ohjeellinen aikataulu. 

 
 Jätehuoltoinsinööri laati ja lähetti 20.12.2021 jätelain ja -asetuksen 

muutoksista ja edellytyksistä tiedotteet Savonlinnan, Rantasalmen ja 
Enonkosken kuntien kirjaamoihin. Tiedotteen liitteenä oli jätelain 
muuttamisesta annetun lain toimeenpanon ohjeellinen aikataulu. 

 
 Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy järjesti kuljetusyrityksille infotilaisuuden 

bio- ja pakkausjätteiden kilpailutukseen liittyen 19.1.2022, kutsut lähetettiin 
joulukuussa. Infon materiaalit on julkaistu ja ovat luettavissa Savonlinnan 
Seudun Jätehuolto Oy:n internet-sivuilla. 

 
 Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy on postittanut viikolla 52 Enonkosken 

kuntien pientalokiinteistöjen haltijoille kyselykirjeen kiinteistön 
biojätehuollosta, jotta yhtiö saa kartoitettua erilliskeräyksen tarpeen 
kuljetusten kilpailuttamista varten. Savonlinnassa, Rantasalmella ja 
Enonkoskella biojätteet on joko erilliskerättävä tai kompostoitava, joten 
kyselyssä on pyydetty ilmoittamaan kummalla tavalla kiinteistön 
biojätehuolto on järjestetty. 

 
 Viranhaltijapäätökset 
 Raportti jätehuoltoinsinöörin viranhaltijapäätöksistä ajalta 3.12.2021-

1.2.2022 on liitetty asiakirjoihin ja on kokousmateriaalina extranetissa. 
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